2023年 3月

サンスクエアゴルフ

お客様各位

打席料金改定のお知らせ

平素はサンスクエアゴルフをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

2013年より現在の打席料金にて営業を続けて参りましたが、この約 10年間で原油価格の

高騰、人件費の上昇等により営業用消耗品や保守メンテナンスを中心とした諸費用が上昇し

ております。

当施設も様々な経費削減や合理化を行っておりますがこのような諸事により誠に恐縮では

ございますが、2023年 4月 1日（土）より打席料金を下記の通り改定させていただきま

す。

お客様におかれましては何卒ご理解いただきますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜

りますようお願い申し上げます。

                    記

■料金改定する項目

・打席料金（メンバー）

  現状 310円 → 改定 500円（税込）

・打席料金（ビジター）

  現状 510円 → 改定 550円（税込）

以上